
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

Smluvní strany:  

1. Objednatel:  

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

Právní forma : Příspěvková organizace 

Se sídlem : U Jatek 8, 790 01  Jeseník 

IČ : 00495433 

DIČ : CZ00495433 

Zastoupená : PhDr. Silvií Pernicovou, ředitelkou školy 

a 

2. Dodavatel: 

Autoškola Hřebíček spol. s r.o. 

Se sídlem :  Husova 191, 790 01 Jeseník 

IČ :  27819264 

DIČ :  CZ27819264 

Zastoupený :  Vladimírem Hřebíčkem 

Registrace u KS Ostrava, sp. zn. C 42053 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Objednatel objednal u dodavatele na základě objednávky č. SŠ GF a S HH 8/2021 ze dne 

12.04.2021 praktický výcvik na získání řidičského oprávnění skupiny „C“ pro žáky 3.ročníkůdle 

RVP pracoviště Horní Heřmanice, ve vzdělávacích oborech: 41-55-H/01 opravář zemědělských 

strojů, 41-51-H/01 - Zemědělec-farmář, 41-54-K/01 - Podkovář, zemědělský kovář, a to v období 

od 22.4.2021 do 21.7.2021, v celkovém rozsahu 190 hodin, pro celkový počet 10 žáků, s místem 

realizace okres Jeseník. Cena byla sjednána dohodou ve výši 726,- Kč/hodina, tedy celková výše 

dohodnuté ceny za provedení objednané služby činila 137.940,- Kč. Objednávku dodavatel 

akceptoval dne 12.4.2021.   

2. Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník je povinným subjektem pro zveřejňování 

v registru smluv dle dohody uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 

dohodu dle předmětné objednávky zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané dohody dle 

předmětné objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené dohody dle předmětné objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dohody dle předmětné 

objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 

uvedeno. 

 

 

 



  

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané dohody 

de předmětné objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou dohodou dle předmětné objednávky a počítají se od uplynutí 31 dnů od data 

jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

dohody dle předmětné objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dohody 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany tímto souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv zajistí objednatel.   

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 – Objednávka č. SŠ GF a S HH 8/2021 ze dne 12.04.2021  

 

V ................................................   V ...............................................   

 

Dne ............................................ Dne ............................................  

 

Za objednatele: Za dodavatele: 

 

 ...................................................  ...................................................  

Střední škola gastronomie, farmářství a Autoškola Hřebíček spol. s r.o. 

služeb Jeseník Vladimír Hřebíček 

PhDr. Silvie Pernicová Jednatel 

Ředitelka školy 



Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník

Objednávka číslo:  

Objednávku vystavil:  Vrtková Dodavatel:

Datum vystavení:  12.04.2021 Název:

Adresa:

IČ: 00495433 IČ:

DIČ: CZ00495433 nejsme plátci DPH

bankovní spojení: 13732841 / 0100

MNOŽSTVÍ

Praktický výcvik - řidičské oprávnění skupiny C pro žáky dle RVP

pracoviště Horní Heřmanice,  3. ročníků ve vzdělávacích oborech:

41-55-H/01 opravář zemědělských strojů

počet hodin 41-51-H/01 - Zemědělec-farmář  

41-54-K/01 - Podkovář, zemědělský kovář

190 v celkovém počtu 10 žáků, počet hodin výcviku 18+1 hodina zkouška

v období od 22.4.2021  do 21.7.2021

  

 

 

Sjednaná cena: 726 Kč/hodina

CENA CELKEM 137 940,00 Kč

Podpis

Příkazce oprace PhDr. Silvie Pernicová

Správce rozpočtu a 

hlavní účetní
Ing. Renata Christmannová

Akceptujeme tuto objednávku

Datum a místo podpisu:

Podpis a razítko dodavatele:

Fakturu prosíme vystavit na adresu: 

název: Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník

sídlo:   U Jatek 8, 790 01 Jeseník

Upozornění pro dodavatele - na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky!

Jmenný seznam žáků bude předán nejpozději 10 dnů 

před zahájením praktického výcviku

Místem provádění výcviku: okres Jeseník

27819264

PŘEDMĚT DODÁVKY - NÁZEV ZBOŽÍ, POPIS SLUŽBY

O B J E D N Á V K A

Objednáváme u Vás :

Datum

12.04.2021

12.04.2021

SŠ GFaS HH  8/2021

 

Autoškola Hřebíček spol. s.r.o.

Husova 191, 790 01 jeseník

Sídlo: U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

IČ: 00495433

Podnikání na základě  ŽL: 03/94/2119/ŽO     ŽL:96/1104/ŽÚ

živostenských listů       ŽL :03/96/3779/JS     ŽL: 1063/04/ˇŽÚ/D

Tel. 584 411 171

E-mail: info@sosjesenik.cz


